COLOR AZUL CLARO CANTO PLATEADO QR
/COL

86.000 86.000 137.600 206.40

4 NIU 8471
[9789587456592] RVR025cZLM PJR - BIB
COLOR LILA LAVANDA QR /COL 76.000 76.000 121.600 182.40

DESCUENTO (-) S/ -1,476.80
EXONERADA S/ 2,215.20

GRAVADA S/ 0.00
IGV 18.00 % S/ 0.00

TOTAL S/ 2,215.20

IMPORTE EN LETRAS : DOS MIL DOSCIENTOS QUINCE CON 20/100 SOLES

ORDEN DE COMPRA/SERVICIO : S31286
FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR] CUOTA 1 2023-10-14(S/2215.2)

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, visita www.nubefact.com/20125899723
Autorizado mediante Resolución de Intendencia No.034-005-0005315